

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında dün, New York borsası, ABD Başkanı Joe Biden'in yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkileriyle mücadeleye yönelik 1,9 trilyon dolarlık ekonomik destek paketini onaylamasının ardından günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 180 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,58 artışla 32.485,59 puana çıktı. S&P 500 endeksi %1,01 artarak 3.938,23 puana ve Nasdaq endeksi %2,52 artışla 13.398,67 puana yükseldi. Böylece, Dow Jones ve S&P 500 endeksleri kapanışta rekor seviyeye ulaştı.
- * ABD'de düzenlenen 30 yıllık tahvil ihalesinde faiz oranı 2,295 oldu. Hatırlanacağı üzere, ABD Hazinesi bu hafta toplamda 120 milyar dolarlık borçlanma planlıyordu. Bunun 58 milyar dolarlık kısmı Salı gerçekleştirilmiş 3 yıllık tahvil ihalesinde teklif/karşılama oranı Haziran 2018'den bu yana en yüksek seviyede gerçekleşerek, güçlü bir talebe işaret etmişti. Dün yapılan 38 milyar dolarlık 10 yıl vadeli tahvil ihalesinde ise faiz %1,523 olarak gerçekleşirken, bu seviye teklif verme süresinin sona erdiği dakikalarda piyasalarda işlem gören seviyelerin üzerindeydi. İhalede teklif/karşılama oranı 2,38 olmuş ve talep piyasa beklentisinin altına kalmıştı.

Devamı...

Forex - Emtia Piyasası
Dolar endeksi güne alıcılı başladı.

EURUSD, 1,1919 destek seviyesinin üzerinde fiyatlanmaya başladı. Bu seviyenin üzerinde 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi halinde yükseliş devam edebilir. Bu durumda ilk direnç seviyemiz 1,1994 olacaktır. Aksi halde, 1,1919 seviyesini kırmaması durumunda ise 1,1867 destek seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1722 direnç seviyesinin altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda satış baskısı artabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1711 olacaktır. Aksi halde, 1722 seviyesini aşması durumunda ise 1736 direnç seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

| 11.03.2021 | Kapanış | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|--------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dow Jones Industrial | 32 485,59 | 0,58 | 6,14 |
| S&P 500 | 3 939,34 | 1,04 | 4,88 |
| Nasdaq | 13 398,67 | 2,52 | 3,96 |
| NIKKEI 225 | 29 211,64 | 0,60 | 6,44 |
| DAX | 14 569,39 | 0,20 | 6,20 |
| MSCI EM | 1 357,597 | 2,47 | 5,14 |
| VIX | 21,91 | -2,88 | -3,69 |
| ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri | 1,546 | 1,24 | 68,59 |

| Piyasada Bugün | Beklenti | Önceki |
|--|----------|--------|
| 10:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH)(Yıllık) | | -%7,80 |
| 10:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH)(çeyreklik) | | %1,00 |
| 10:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH)(Aylık Ocak) | | -%2,60 |
| 10:00 GBP Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 3A/3A Değişimi (GSYİH)(Aylık Ocak) | | %1,00 |

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

| 11.03.2021 | Son Fiyat | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|---------------------|-----------|--------------------|-----------------|
| EUR/USD | 1,1960 | -0,23 | -2,10 |
| USD/TRY | 7,5027 | 0,35 | 0,91 |
| EUR/TRY | 8,9744 | -0,01 | -1,38 |
| Altın / Ons | 1718 | -0,30 | -9,59 |
| BRENT Petrol | 69,15 | -0,40 | 34,12 |

| Piyasada Bugün | Beklenti | Önceki |
|---|----------|----------|
| 16:30 ABD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık Şubat) | %0,40 | %1,30 |
| 16:30 CAD İstihdam Değişikliği (Şubat) | 52,5 B | -212,8 B |
| BELİRSİZ ABD ABD Federal Bütçesi | | -430,0 B |

Destek Ve Dirençler

| | 3. Destek | 2. Destek | 1. Destek | Son Fiyat | 1. Direnç | 2. Direnç | 3. Direnç |
|--------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| EUR/USD | 1,1819 | 1,1867 | 1,1919 | 1,1960 | 1,1994 | 1,2046 | 1,2093 |
| USD/TRY | 7,0829 | 7,2745 | 7,3531 | 7,5027 | 7,5232 | 7,7503 | 7,9337 |
| EUR/TRY | 8,3522 | 8,5213 | 8,7680 | 8,9744 | 8,9901 | 9,2262 | 9,3703 |
| Altın / Ons | 1684 | 1698 | 1711 | 1718 | 1722 | 1736 | 1745 |
| BRENT | 64,73 | 65,95 | 67,29 | 69,15 | 68,50 | 70,22 | 71,23 |

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, Perşembe günkü işlemlerde, 8,45 puan ve %0,54 değer kaybederek günü 1.556,49 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %1,76 ve holding endeksi %0,60 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %4,51 ile finansal kiralama, faktoring, en çok kaybettiren ise %2,07 ile orman, kağıt, basım oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 31'i prim yaptı, 68'i geriledi. SASA Polyester, Şişecam, Garanti Bankası, Koza Altın ve Emlak Katılım Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1655,00 puandan başladığı günü 15,25 puan ve %0,95 değer kaybederek 1639,25 puandan kapattı.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

| 11.03.2021 | Kapanış | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|---------------------------|----------|--------------------|-----------------|
| BIST 30 | 1638,53 | -0,65 | 0,16 |
| BIST 100 | 1556,49 | -0,54 | 5,40 |
| VIOP 30 Yakın Vade | 1 639,25 | -0,88 | -0,21 |
| Gösterge Tahvil | 16,31 | -0,37 | 9,02 |

| Piyasada Bugün | Beklenti | Önceki |
|---|----------|--------|
| 10:00 TRY Yıl Sonu Tüketici Fiyat Endeksi Tahmini (TÜFE) (Mart) | | %11,23 |
| 10:00 TRY Sanayi Üretimi (Yıllık) (Ocak) | %8,70 | %9,00 |
| 10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Yıllık) | | %0,60 |
| 10:00 TRY Türkiye Perakende Satışları (Aylık) | | -%4,20 |
| BELİRSİZ TRY Ekonomik Reform Paketi | | |

Uluslararası Piyasalar

- * ABD'de işsizlik maaşına başvuranların sayısı 6 Mart'ta sona eren haftada 42 bin düşerek 712 bin oldu. Bu rakam, Kasım ayının başından beri görülen en düşük seviye oldu. Ekonomistlerin tahmini ise 725 bindi.
- * ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, Ocak ayında piyasa beklentilerinin aksine artış göstererek 6 milyon 917 bine yükseldi. Buna göre, ülkedeki açık iş sayısı, Ocak ayında bir önceki aya kıyasla 165 bin artarak 6 milyon 917 bine çıktı. Açık iş sayısının 6 milyon 600 bin olması öngörülüyordu.
- * Petrol ihraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), yılın ikinci yarısında pandemi etkisinin azalmasıyla petrol talebinde toparlanma olacağını öngördü.
- * Avrupa borsaları, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) tahvil alımlarını hızlandıracağı yönündeki açıklamasının ardından dün yükselişe tamamladı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,17 artarak 6.736,96, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,20 değer kazanarak 14.569,39, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,72'lik artışla 6.033,76 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,82'lik yükselişle 24.121,37 puana ulaştı.
- * Avrupa Merkez Bankası (AMB) faiz kararını ekonomist beklentileri doğrultusunda sabit tutulurken, pandemi tahvil alım programının büyüklüğüyle ilgili olarak da değişiklik yapılmadı. Banka son dönemde gündeme gelen tahvil alım hızıyla ilgili olarak da yönlendirmede bulundu. Karar sonrasında konuşan AMB Başkanı Lagarde risklerin daha dengeli hale geldiğini vurguladı.
- * Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Perşembe günü işlemlerde, ABD Hazine Bakanlığı'nın düzenlediği 10 Yıllık tahvil ihalesinde faiz %1,52 olmasının ardından piyasalarda gerçekleşen kazanımlarla yükselişe kapandı. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %0,60 yükselişle kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %1,65 değer kazancıyla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %1,88 düşüşle günü kapattı.
- * Çin Başbakanı Li Keqiang, büyük dalgalanmaların olduğu büyüme yerine istikrarlı bir büyümeye ihtiyaçları olduğunu, 2021'de istikrarlı büyümeye ve yeni istihdam yaratılmasını temel hedef olarak belirlediklerini, söyledi.

Uluslararası Endeksler

| 11.03.2021 | Kapanış | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|--------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------|
| Dow Jones Industrial | 32 485,59 | 0,58 | 6,14 |
| S&P 500 | 3 939,34 | 1,04 | 4,88 |
| Nasdaq | 13 398,67 | 2,52 | 3,96 |
| NIKKEI 225 | 29 211,64 | 0,60 | 6,44 |
| DAX | 14 569,39 | 0,20 | 6,20 |
| MSCI EM | 1 357,597 | 2,47 | 5,14 |
| VIX | 21,91 | -2,88 | -3,69 |
| ABD 10 Yıllık Tahvil Faizleri | 1,546 | 1,24 | 68,59 |
| FTSE 100 | 6 736,96 | 0,17 | 4,28 |
| CAC 40 Index | 6 033,76 | 0,72 | 8,69 |
| Hang Sang (Hong Kong) | 29 385,61 | 1,65 | 7,91 |
| Kospi (Güney Kore) | 3 013,70 | 1,88 | 4,88 |

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Güne Toparlanma Eğilimiyle Başladı

USDTRY paritesi 7,5232 direnç seviyesi altında işlem görmeye devam ediyor. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda satış baskısı tekrar gündeme gelebilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 7,3531 olacaktır. Aksi halde, 7,5232 seviyesini aşması durumunda ise 7,7503 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,3531 – 7,2745 – 7,0829

Direnç: 7,5232 – 7,6284 – 7,7503

GAUTRY - Gram Altında Kritik Seviye 416,91

Gram altın, 416,91 direnç seviyesi altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde satış baskısı artabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 395,16 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini aşması durumunda ise 440,33 desteğini takip ediyor olacağız.

Destek: 395,16 – 362,36 – 362,36

Direnç: 416,91 – 440,33 – 450,19

Forex–Emtia Piyasaları

| 11.03.2021 | Kapanış | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|---------------------|---------|--------------------|-----------------|
| USD/TRY | 7,5027 | 0,35 | 0,91 |
| EUR/TRY | 8,9744 | -0,01 | -1,38 |
| EUR/USD | 1,1960 | -0,23 | -2,10 |
| GBP/USD | 1,3975 | -0,12 | 2,19 |
| USD / JPY | 108,70 | 0,24 | 5,28 |
| USD/CAD | 1,2546 | 0,17 | -1,38 |
| Altın / Gram | 414,56 | 0,06 | -8,74 |
| Altın / Ons | 1718 | -0,30 | -9,59 |
| Gümüş | 25,97 | -0,62 | -1,67 |
| BRENT Petrol | 69,15 | -0,40 | 34,12 |

Yurtiçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, Perşembe günü işlemlerde, 8,45 puan ve %0,54 değer kaybederek günü 1.556,49 puandan tamamladı. Bankacılık endeksi %1,76 ve holding endeksi %0,60 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran % 4,51 ile finansal kiralama, faktoring, en çok kaybettiren ise %2,07 ile orman, kağıt, basım oldu. BIST 100 endeksine dahil hisselerin 31'i prim yaptı, 68'i geriledi. SASA Polyester, Şişecam, Garanti Bankası, Koza Altın ve Emlak Katılım Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı en çok işlem gören hisse senetleri oldu.
- * VIOP BİST30 yakın vade kontratı, 1655,00 puandan başladığı günü 15,25 puan ve %0,95 değer kaybederek 1639,25 puandan kapattı.
- * **Hisse senedi piyasasından çıkış sürerken tahvillere olan talep devam ediyor...** Geçen hafta yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasasındaki pozisyonları 10,1 milyon dolar azalırken devlet iç borçlanma senetlerindeki pozisyonları 49,8 milyon dolar arttı. Böylece yabancıların hisse senedi piyasasındaki payı üs üste 7. haftada da azalmış oldu. Yılbaşından bu yana baktığımızda yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasasından 788,3 milyon dolarlık çıkış gerçekleştirdiğini, DİBS ve ÖST piyasalarına ise sırasıyla 1,5 milyar ve 38,5 milyon dolarlık giriş gerçekleştirdiğini görüyoruz. Böylece 52 haftalık toplam bazda sermaye çıkışı 4,6 milyar olarak gerçekleşirken çıkışların büyüklüğü önceki hafta 5,3 milyar dolar düzeyindeydi. Çıkışların 3,8 milyar dolarını hisse senedi, 775 milyon dolarını DİBS, 116 milyon dolarını kurumsal tahvil piyasasından çıkışlar oluşturdu. Açıklanan bu veriler yabancı sermaye girişinin halen çok sınırlı düzeyde olduğunu gösteriyor. Bu durum döviz fiyatlarında oynaklığın yukarı yönlü artmasına neden olurken TCMB'nin enflasyonla mücadelesini zorlaştırıyor.
- * Merkez bankası tarafından açıklanan verilere göre, 5 Mart haftasında altın rezervleri haftalık bazda 2,3 milyar dolar azalırken brüt döviz rezervlerinde 1,2 milyar dolarlık düşüş görüldü. Bu veriler ile birlikte toplam rezervler 3,6 milyar dolar azalarak 91,7 milyar dolar seviyesine geldi. Yılbaşından bu yana toplam rezervlerde 1,5 milyar dolar düşüş görülürken 52 haftalık toplam rezervlerin değişimi -12,6 milyar dolardan -15,2 milyar dolara geriledi.
- * Morgan Stanley ekonomistleri yayımladıkları bir araştırma raporunda, TCMB'den önden yüklemeli bir faiz artırımını beklediklerini ve artırım gelse dahi dolar kurunun 7,75 seviyesinde dengeleneceğini söyledi. Ayrıca kurum, 75-100 baz puan faiz artırsa dahi Türk Lirası varlıklarda zayıflığın devam etmesini ve CDS'in 350 civarında kalacağını belirtti.
- * Bugün, hükümet tarafından reform paketinin açıklanması bekleniyor.

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Karabük Demir ve Çelik Fabrikalarına (KARDEMİR)**, bağlı kuruluşlardan Döküm Makina Sanayi ve Ticaret AŞ (KARDÖKMAK) ile Özçelik-İş Sendikası arasında toplu iş sözleşmesini imzaladı. Özçelik-İş Sendikası Karabük Şubesi'nden yapılan yazılı açıklamada, toplu iş sözleşmesinin, masa başında, uzlaşıyla ve üyeler lehine ciddi kazanımlar elde edilerek imzalandığı belirtildi. Sözleşmenin 2 yıllık imzalandığı aktarılan açıklamada, "Sözleşmede birinci yıl birinci altı ay yüzde 14, ikinci altı ay TÜFE, ikinci yıl birinci altı ay TÜFE, ikinci altı ay TÜFE+1 ücret artışı gerçekleştirilmiş olup, ikramiye 80 yevmiyeye çıkarılmış, fazla mesaide yüzde 75, sosyal haklarda ise ciddi kazanımlar elde edilmiştir." ifadesine yer verdi.
- * **Koç Holding** grup şirketlerinden Demir Export, İrlanda'lı Conroy Gold&Natural Resources şirketiyle ortaklığa imza attı. Böylelikle, Demir Export, yurtdışındaki ilk operasyonunu İrlanda'da gerçekleştirmiş oldu.
- * **Gübre Fabrikaları'nın** payları, Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında, 12/03/2021 tarihinden (seans başından) itibaren 26/03/2021 tarihine (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. Anlaşma için ödenen tutar ilk olarak 80 milyon lira civarında olurken bu miktarın geliştirilecek olan alan ve yeni araştırmalar sürecinde artacağı ifade edildi.
- * **Şok Marketler**, 11.03.2021 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile toplamda 67,6 milyon TL nakit temettü dağıtma kararı aldı. Bu karara göre şirket, hisse başına net nakit 0,1105 TL kar payı ödeyecek. Ayrıca şirketin 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 272,6 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin 2019 yılı net zararı ise 298,6 milyon TL'yd.
- * **RTA Laboratuvarları'nın** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 60,9 milyon TL oldu. Söz konusu veri, 2019 yılı için 4,4 milyon TL'yd. Buna göre şirket yıllık bazda net karını %1277 artırmış oldu.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

| 11.03.2021 | Kapanış | Günlük Değişim (%) | YBB Değişim (%) |
|------------------------------|----------|--------------------|-----------------|
| BIST 100 | 1 556,49 | -0,54 | 5,40 |
| BIST 50 | 1 362,58 | -0,70 | 2,58 |
| BIST 30 | 1 638,53 | -0,65 | 0,16 |
| BİST SINAİ | 2 745,53 | -0,75 | 17,32 |
| BİST MALİ | 1 583,2 | -1,09 | 1,15 |
| BİST BANKA | 1 370,36 | -1,76 | -12,03 |
| BİST TEKNOLOJİ | 2 076,42 | -0,34 | 6,30 |
| VIOP 30 (Mart) | 1 639,25 | -0,88 | -0,21 |
| Gösterge Tahvil Faizi | 16,31 | -0,37 | 9,02 |

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

| 11.03.2021 | Hisse Kodu | Son Kapanış | Günlük Değişim (%) | Hacim 000TRY | |
|--------------------|-------------------------------|-------------|--------------------|--------------|-----------|
| YÜKSELENLER | | | | | |
| | KERVİTAŞ GIDA | KERTV | 6,31 | 9,93 | 38 414,5 |
| | KORDSA TEKNİK TEKSTİL | KORDS | 26,76 | 5,52 | 363 946,8 |
| | AKSA | AKSA | 18,16 | 4,61 | 140 780,7 |
| | ENKA İNŞAAT | ENKAI | 8,39 | 3,20 | 152 141,5 |
| | SOK MARKET TİCARET | SOKM | 12,61 | 3,11 | 144 955,2 |
| DÜŞENLER | | | | | |
| | ALCATEL LUCENT TELETAŞ | ALCTL | 36,32 | -8,47 | 172 839,6 |
| | EGE ENDÜSTRİ | EGEEN | 1526,70 | -4,95 | 57 401,0 |
| | SELÇUK ECZA | SELEC | 12,03 | -4,45 | 213 568,0 |
| | KONYA ÇİMENTO | KONYA | 1192,20 | -4,39 | 44 845,2 |
| | VERUSA HOLDİNG | VERUS | 61,30 | -4,22 | 47 237,6 |

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

| 11.03.2021 | Hisse Kodu | Son Kapanış | Günlük Değişim (%) | Hacim 000TRY | |
|------------|-------------------------|-------------|--------------------|--------------|-------------|
| | SASA POLYESTER | SASA | 44,90 | -3,36 | 4 195 396,3 |
| | ŞİŞECAM | SISE | 7,72 | 0,39 | 1 675 678,0 |
| | GARANTİ BANKASI | GARAN | 8,96 | -2,29 | 1 271 861,8 |
| | KOZA ALTIN | KOZAL | 127,00 | -1,55 | 1 265 525,4 |
| | EMLAK KONUT GMYO | EKGYO | 2,32 | -2,52 | 1 058 590,7 |

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Çelebi'nin** 2020 yılı 12 aylık konsolide net zararı 169,1 milyon TL olurken geçen sene bu rakam 192,3 milyon TL net kar olarak açıklanmıştı.
- * **İhlas Ev Aletleri'nin** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 37,3 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin 2019 yılı için söz konusu net karı 42,8 milyon TL'ydi.
- * **İhlas Gayrimenkul'ün** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 3,7 milyon TL oldu. Bu rakam 2019 yılı için 42,5 milyon TL olarak açıklanmıştı.
- * **Arzum'un** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 36,4 milyon TL oldu. Söz konusu veri 2019 yılı için 15,3 milyon TL olarak açıklanmıştı. Buna göre, şirket yıllık bazda net karını %136 artırmış oldu.
- * **İhlas Yayın Holding'in** 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 6,4 milyon TL olarak açıklandı. 2019 yılı için söz konusu rakam 1,3 milyon TL'ydi. Buna göre şirket, net karını yıllık bazda %371 artırmış oldu.
- * **İhlas Holding'in** 2020 yılı 12 aylık net zararı 3,9 milyon TL olurken 2019 yılı için söz konusu veri, 15,5 milyon TL olmuştu.